funzionamento,  avviamento  dell'impianto  con  permanenza  in  sito  per
complessivi  8  gg  lavorativo  di  tecnico  specializzato  ed  istruzione  del
personale  di  gestione  dell'impianto  presso  la  discarica  di  Cava  dei
Modicani. 

EURO DUECENTOVENTIMILA €/acorpo 220.000,00 

2 NOL11 Autocarro cassonato compreso operatore e carburante   
  EURO QUARANTADUE €/h 42,00 

1 NOL12 Autogru compreso operatore e carburante   
  EURO OTTANTANOVE €/h 89,00 

9 NOL13 Martello pneumatico con compressore   
  EURO TRENTAQUATTRO €/h 34,00

[...]

specie erbacee (30g/mq) idonee al tipo di terreno ed al clima ed inerenti alla
composizione  floristica  della  zona,  con  l'aggiunta  dei  fertilizzanti,  del
concime minerale, della fibra biologica a base di pasta di cellulosa neutra,
di collante, e di quant'altro necessario. 

EURO CENTODODICI/39 €/h 112,39 

13 NOL16 Nolo a caldo di macchina-compattatore per la stesura dell'argilla in strati
non  superiori  a  cm  20,  il  livellamento  secondo  le  pendenze,  le  quote
richieste dalla D.LL., la perfetta compattazione con rullo a piede di pecora,

[...]

16 ACC11 accessori di cablaggio: barre DIN, morsetteria, ecc.   
  EURO VENTISETTE/88 €/forf 27,88 

17 APS10 interruttore orario elettronico programm   
  EURO CINQUANTASETTE/12 €/cad 57,12 

18 APS11 scaricatore di tensione 4P per sistema T   
  EURO DUECENTOQUARANTAUNO/86 €/cad 241,86 

19 ARGIL Fornitura  di  argilla  proveniente  da  cava  di  prestito  con  permeabilità
inferiore a 0.0000001 cm/s esente da qualsiasi impurità (sabbie, ghiaie, resti
vegetali) per la formazione dello strato impermeabile sul fondo della vasca

[...]

comunicazione  tramite  protocollo  Ethernet  TCP/IP  alla  velocità  di  100
Mbit/sec e  dotato  di  idoneo software di  elaborazione grafica,  processore
tipo pentium IV o superiore,  RAM 256 M, scheda grafica da 4 Mbyte o
superiore, e sistema operativo tipo windows XP. 

EURO SESSANTAQUATTROMILACINQUECENTO €/acorpo 64.500,00 

15 IDR fornitura  di  cassetta  antincendio  da  esterno  in  acciaio  con  portello
portavetro e vetro, attestante la conformità alle norme UNMI 70, compresi i
collegamenti alle tubazioni di adduzione dell'impianto idrico antincendio,
completa di idrante da 2 UNI 70 a getto regolabile, relativi lancia, rubinetto

[...]

37 IL40 apparecchio ill.ne emergenza 8W - SE - batteria ricaricabile da 6 Ah di
durata pari a 3 h 

EURO OTTANTACINQUE/34 €/cad 85,34 

38 IL41 apparecchio ill.ne emergenza 18W-SE-batteria al NiCd ricaricabile da 6Ah
di durata pari a 3h 

EURO CENTOVENTIDUE/15 €/cad 122,15 

39 IL42 apparecchio ill.ne emergenza 8W-SA - batteria al NiCd ricaricabile da 6 Ah
di durata pari a 3 h 

EURO CENTODICIOTTO/25 €/cad 118,25 

40 IL80 tubo fluorescente 18 w   
  EURO TRE/57 €/cad 3,57 

41 IL81 tubo fluorescente 36 w   
  EURO QUATTRO/96 €/cad 4,96 

42 ILE10 proiettore per esterno con lampada JMT   
  EURO CENTOSESSANTAUNO/75 €/cad 161,75 

43 INC22 gruppo di telecommutazione per avviamento automatico gruppo elettrogeno
da 50 kVA completo di relè, contattori, interblocco, etc. 

EURO DUEMILADUECENTOOTTO/78 €/cad 2.208,78 

44 INC30 atacco motopompa VVFF tipo uni 70 con idrante antincendio UNI45   
  EURO CENTOSESSANTADUE €/cad 162,00 

45 INC40 estintore a polvere da kg 6 per classe di fuochi 21A-89C   
  EURO SETTANTAUNO/95 €/cad 71,95 

46 INC60 segnaletica di sicurezza con superficie equivalente, raffigurante segnale di
sicurezza conforme alle D.Lgs. 493/96 ed alle norme vigenti in materia